
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

N° 
41 

231 
6 

55 
144 

68 
77 

8 
111 

15 
155 

7 
3 

122 
4 

23 
5 

169 
27 
18 

157 
99 

1 
118 
156 

72 
137 

58 
117 

48 
38 

244 
89 
67 

108 
69 

150 
61 

Nombre 
JORGE BARRIO 
JOSE MANUEL URCERA 
FACUNDO CHAPUR 
GASTON IANSA 
LUCAS VICINO 
JULIAN SANTERO 
MATIAS COHEN 
MATIAS MUÑOZ MARCHESI 
JOEL GASSMANN 
EVER FRANETOVICH 
MANUEL MALLO 
FABIAN YANNANTUONI 
JERONIMO TETI 
ANDRES JAKOS 
LEONEL PERNIA 
LEONEL LARRAURI 
ALFONSO DOMENECH 
AGUSTIN HERRERA 
LEANDRO CARDUCCI 
SEBASTIAN GOMEZ 
JUAN BAUTISTA DE BENEDICTIS 
SANTIAGO MALLO 
JONATAN CASTELLANO 
ANTONINO GARCIA 
CRISTIAN GARBIGLIA 
LUCAS TEDESCHI 
IANINA ZANAZZI 
MATIAS CRAVERO 
TOMAS ABDALA 
MATIAS MENVIELLE 
JUAN PABLO ROSSOTTI 
THOMAS POZNER 
MIGUEL CIAURRO 
JUAN MANUEL LORIO 
ROBERTO LUNA 
MAURO SCHENONE 
PABLO GRIPPO 
DIEGO NOCETI 

Make 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
FIAT TIPO 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
PEUGEOT 408 
FIAT TIPO 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
C-ELYSEE 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
PEUGEOT 408 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
VW VENTO 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
VW VENTO 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 

Vueltas 
3 
3 
3 
4 
4 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
5 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
4 
5 
4 
3 
5 
3 
5 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
1 
3 
3 
2 

Mejor Tm 
1:42.424 
1:42.797 
1:42.857 
1:42.868 
1:42.884 
1:42.889 
1:43.021 
1:43.064 
1:43.112 
1:43.143 
1:43.154 
1:43.173 
1:43.225 
1:43.251 
1:43.318 
1:43.352 
1:43.368 
1:43.417 
1:43.485 
1:43.741 
1:43.749 
1:43.840 
1:43.870 
1:43.918 
1:44.427 
1:44.460 
1:44.573 
1:44.942 
1:44.975 
1:44.998 
1:45.292 
1:45.351 
1:46.055 
1:46.234 
1:46.346 
1:46.883 
1:48.197 
2:05.124 

Dif. resp. 1° 

0.373 
0.433 
0.444 
0.460 
0.465 
0.597 
0.640 
0.688 
0.719 
0.730 
0.749 
0.801 
0.827 
0.894 
0.928 
0.944 
0.993 
1.061 
1.317 
1.325 
1.416 
1.446 
1.494 
2.003 
2.036 
2.149 
2.518 
2.551 
2.574 
2.868 
2.927 
3.631 
3.810 
3.922 
4.459 
5.773 

22.700 

Mejor Vel. 
198,621 
197,901 
197,785 
197,764 
197,733 
197,724 
197,470 
197,388 
197,296 
197,237 
197,216 
197,179 
197,080 
197,031 
196,903 
196,838 
196,808 
196,714 
196,585 
196,100 
196,085 
195,913 
195,856 
195,766 
194,812 
194,750 
194,540 
193,856 
193,795 
193,752 
193,211 
193,103 
191,821 
191,498 
191,296 
190,335 
188,024 
162,588 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
SIN TIEMPO AUTO 114 (SIGNORELLI). 
AUTO 157 (DE BENEDICTIS) LARGARA ULTIMO EN SU SERIE POR ARTICULO 11.3 DEL REGLAMENTO DE CAMPEONATO. 
AUTO 61 (NOCETI) RETIRO DE MEJOR VUELTA POR OBSTRUCCION AL 244 (POZNER). 

Impresos: 2/9/2023 18:15:10 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

9NA FECHA TURISMO NACIONAL BUENOS AIRES 
SABADO 

CLASIFICACION TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Clasificación  iniciado a 16:23:12 

AUTODROMO BS AS CIRCUITO 12 5,651 km 

2/9/2023 16:00 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


